
Zadání:  

 

Vytvořte dokument v editoru Microsoft Word, který bude splňovat níže uvedené podmínky, vlastnosti, 

formátování: 

 

Téma: libovolná hudební skupina nebo interpret 

 

počet znaku: cca 20.000 (bez mezer) 

písmo Arial, velikost 11 

 

 

- číslování stránek:  

- uprostřed dole, první 3 stránky bez čísla 

- číslování začíná číslem 4 na stránce 4  

- číslování konci číslem 8 na stránce 8 

- následující strany textu bez čísla 

 

 

- úvodem dokumentu je automaticky tvořený OBSAH s odkazy na jednotlivé kapitoly 

- kapitoly jsou číslovány (1 2 3; 1.1; 1.2; 3.1.2 atd.) – víceúrovňový seznam (kapitoly jsou tvořeny 

styly) 

 

 

- text dělen na 4 hlavni kapitoly.  

 

- název hlavni kapitoly vždy – Verdana, vel. 35 – červená 

- název podkapitoly vždy - vel. 22 – kurzíva, zelená 

- název dalších podkapitol – vel. 17, tučně, podtrženě, oranžová 

 

- 1. kapitola  

- obsahuje 3 podkapitoly 

- obsahuje obrázek, který je zalamován textem „uvnitř“ a na který je kdekoliv textu 3. kapitoly vytvořen 

KRIZOVY ODKAZ 

- řádkování 1,5 

 

- 2. kapitola  

- obsahuje 2 podkapitoly a každá z nich 2 „podpodkapitoly“ 

- zarovnaná do bloku 

- odsazena zleva o 5cm, zprava o 4cm  

- obsahuje hypertextový odkaz na webové stránky zpracovávaného interpreta, který je 2x přeškrtnut! 

 

- 3. kapitola 

- obsahuje podkapitolu a ta 3 "podpodkapitoly" – text každé „podpodkapitoly“ ve svém sloupci tzn. text 

dělen na 3 sloupce 

- zarovnána vpravo 

- řádkování 2 

 

- 4. kapitola 

- pouze text, ve kterém budou vloženy 2 citace normy APA (6. edice). Literaturu vyberte ze sylabu 

doporučené literatury předmětu Informatika 

- na závěr dokumentu vložena automatická bibliografie (literární prameny) 

 


